
KERÄÄ VASIKOITA!                           
 
 
 
Käy katsomassa Varsinais-Suomen harrastajateatterien esityksiä! 
 
VASIKKA -kortti on Varsinais-Suomen harrastajateatteriverkoston yhteinen bonuskortti. Kortin 
saat verkoston jäsenteattereiden lipunmyynnistä. Kun käyt katsomassa Vasikka-verkoston 
esityksiä, pyydä lippukassalla VASIKKA -korttiisi leima ja päivämäärä. Kun olet kerännyt kuusi 
leimaa, saat seitsemännen lipun ilmaiseksi haluamasi VASIKKA -teatterin esitykseen. 
Kortti on henkilökohtainen. Vasikoita voivat kerätä niin lapsi- kuin aikuiskatsojatkin.Ensimmäinen 
VASIKKA -kortti on voimassa 31.5.2010 asti. 
 
VASIKKA-leimoja saat seuraavien teatterien esityksistä: 
Jo-Jo Teatteri www.jo-joteatteri.com, Manilla, Itäinen Rantakatu 64, (02) 240 5511 
Kakskerran Nuorisoseuran Näyttämö www.kakskerrannuorisoseura.com, Samppaantie 90, Turku, 044 953 9169 
Loimaan Teatteri www.loimaanteatteri.fi, Vesikoski-talo, Juvantie 11, Loimaa, 0500 726 573 
Naantalin Teatteri www.naantalinteatteri.com, Kristoffer-sali, Opintie 2 Naantali, 040 770 7250 
Raision Teatteri www.raisionteatteri.net, Museo- ja kulttuurikeskus Harkko, Nallinkatu 2, Raisio, 044 501 1980 
Salon Näyttämö www.salonnayttamo.fi, Vilhonkatu 9, Salo, 040 7210 215 
Sauvon Selku ry www.peimari.net/selku, Vahtistentie 3, Sauvo, 0400  699 057 
Studentteatern i Åbo www.karen.abo.fi/special/steatern/, Tavastgatan 22, Åbo 
Teatteri Provinssi www.teatteriyhdistysprovinssi.fi, Salo, 0440 520260 
Teatteri Puutaivas www.teatteri.puutaivas.net, Vaskio 
Teatteri Tarmo www.teatteritarmo.fi, Virusmäentie 10, Turku, 0440 323 023 
Teatteriryhmä Maneeri www.maneeri.fi, Teatteri Pommisuoja, Maariankatu 1, Turku, 050 595 5398 
Turun Lausuntakerho,Turun Kulttuurikeskus, Juseliuksen talo, 2. krs., Uudenmaankatu 1,Turku, (02) 243 2058 
Turun Nuori Teatteri www.nuoriteatteri.com, Ursininkatu 4, Turku, (02) 232 2812 
Turun ylioppilasteatteri www.turunylioppilasteatteri.fi, Läntinen Rantakatu 23, Turku, 040 823 4791 
Uudenkaupunginteatteri www.uudenkaupunginteatteri.fi, Kullervontie 11, Uusikaupunki, (02) 8451 5440 
 
HUOM! Varmista lippuja varatessasi, että Vasikka-alennus on voimassa kyseisessä esityksessä. 
Teattereilla saattaa olla erikoisnäytöksiä (esim. vierailuja, erikoishintaisia musikaaleja), joissa 
alennus ei ole voimassa. 
 
Vapaalippua lunastaessasi, jätät kortin teatterin lipunmyyjälle. Halutessasi voit täyttää siihen 
sähköpostiosoitteesi tai muun yhteystiedon, ja pääset teattereiden yhteiselle postituslistalle. 
 
Viimeisimmät mukana olevat Vasikka-teatterit voit tarkistaa osoitteesta www.vstaide.fi . 
 
 


